

**Pani-Tarte** (Tarif HT, sur commande selon vos conditions de livraison)

Date de commande : du 01/10/2025 au 30/11/2025

**Frais d'adaptation de logo : Si personnalisation = Clichés offerts !**

**Prix de vente  
PROMO Ambalia**



**Pani -tarte**  
(Hauteur: 2,5 cm)

choix diam	1 diamètre		2 diamètres				3 diamètres				4 diam		
	unités /cart.	Prix €	(unités par carton)				(unités par carton)				unités /cart		
16 cm	300	113,14	180	120	140			120	120	140		120	
20 cm	180	87,60	180		120	120		120	120		120	120	
24 cm	120	68,12		120		120	80	120	80	80	80	80	
28 cm	80	52,87			80	80	80	80	80	80	80	80	
<b>Total / carton</b>			360	240	220	240	200	160	320	360	300	280	400
<b>Prix en €/ carton REMISE DEDUITE</b>			150,11	109,78	101,49	120,54	105,30	92,31	146,97	162,21	140,93	144,73	186,40

6 cartons/ palette 80x120



**Pani -tourte**  
(Hauteur: 3,5 cm)



choix diam	1 diamètre		2 diamètres				3 diamètres				4 diam		
	unités /cart.	Prix €	(unités par carton)				(unités par carton)				unités /cart		
16 cm	210	91,30	126	84	98			84	84	98		84	
20 cm	126	65,42	126			84	84	84	84		84	84	
24 cm	84	51,31		84		84		56		84	56	56	
28 cm	56	40,96			56		56	56	56	56	56	56	
<b>Total / carton</b>			252	168	154	168	140	112	224	252	210	196	280
<b>Prix en €/ carton REMISE DEDUITE</b>			114,82	84,24	79,39	88,95	78,60	69,19	111,53	121,88	107,61	106,83	139,76

6 cartons/ palette 80x120

<b>diamètre 16 cm: 0,38 €</b>	RD	<b>diamètre 24 cm: 0,58 €</b>	RD
papier plat Ø16 H2,5 - par 100:	5,38 €	papier plat Ø24 H2,5 - par 100:	7,84 €
<b>diamètre 20 cm: 0,50 €</b>	RD	<b>diamètre 28 cm: 0,67 €</b>	RD
papier plat Ø20 H2,5 - par 100:	5,72 €	papier plat Ø28 H2,5 - par 100:	8,58 €



<b>diamètre 16 cm: 0,44 €</b>	RD	<b>diamètre 24 cm: 0,62 €</b>	RD
pap papier plat Ø16 H3,5 - par 100:	5,47 €	papier plat Ø24 H3,5 - par 100:	8,33 €
<b>diamètre 20 cm: 0,52 €</b>	RD	<b>diamètre 28 cm: 0,74 €</b>	RD
pap papier plat Ø20 H3,5 - par 100:	7,17 €	papier plat Ø28 H3,5 - par 100:	8,79 €



**Pani -tourte**  
(hauteur: 5 cm)

choix diam.	1 diamètre		2 diamètres
	unités/carton	Prix € RD	(unités/carton)
16 cm	150	69,45	90
20 cm	90	50,30	90
<b>Total / carton</b>			180
<b>Prix en €/ carton REMISE DEDUITE</b>			86,60

6 cartons/ palette 80x120

<b>diamètre 16 cm: 0,47 €</b>	remise déduite
papier plat Ø16 H5 - par 100:	7,17 €
<b>diamètre 20 cm: 0,56 €</b>	remise déduite
papier plat Ø20 H5 - par 100:	8,33 €



**mini Pani -tarte**  
(Hauteur: 2,5 cm)

choix diam.	1 diamètre		
	unités/carton	Prix € RD	PU €
8 cm	320	104,69	0,328
10 cm	200	66,32	0,332
12 cm	120	55,45	0,463

28 cartons/palette 80x120

Papier Cuisson	H2,5 Prix / 100 remise déduite
papier plat Ø08	3,70 €
papier plat Ø10	3,83 €
papier plat Ø12	4,32 €



**Pani -tarte  
CARRÉS**



FORMAT	Hauteur 2,5 cm			Hauteur 3,5 cm			Hauteur 5cm		
	u/c	Prix € RD	PU €	u/c	Prix € RD	PU €	u/c	Prix € RD	PU €
13 x 13 cm	400	165,79	0,42	280	131,29	0,47	200	100,82	0,51
16 x 16 cm	240	124,57	0,52	168	93,65	0,56	120	72,14	0,61
19 x 19 cm	120	72,14	0,61	84	55,08	0,66	60	43,25	0,73

6 cartons/ palette 80x120

Papier Cuisson	H2,5 Prix/100 remise déduite	H3,5 Prix/100 remise déduite	H5 Prix/100 remise déduite
papier plat C13	4,29 €	5,33 €	5,47 €
papier plat C16	5,33 €	5,47 €	7,17 €
papier plat C19	5,70 €	7,17 €	7,84 €